

Kapitalplaceringspolicy

Stiftelsen The Hunger Project Sverige

Syfte

Denna kapitalplaceringspolicy reglerar förutsättningarna för förvaltning av The Hunger Projects egna kapital och överlikviditet. Policyn sätter upp regler och gränser för placeringsverksamhetens innehåll, organisation och hur resultat och risker i förvaltningen ska mätas och följas upp. Placeringspolicyn skall utvärderas årligen och styrelsen beslutar om revidering av policy.

Storlek på förvaltad kapital

Kapitalplacering utgör inte någon central del av verksamheten och stiftelsen skall inte sträva efter att bygga upp stora reserver utöver vad som bedöms nödvändigt för att säkra verksamhetens fortlevnad. Stiftelsen skall säkerställa en god betalningsförmåga i form av likvida medel. Dessa medel skall placeras på räntebärande konton.

Fördelning av förvaltad kapital

Stiftelsen skall i huvudsak placera överskottslikviditet i bankkonto. Placering skall ske på bankkonto i någon av de stora svenska affärsbankerna, exempelvis SEB, SHB, SBAB eller Swedbank och utan någon risk, varken kreditrisk eller ränterisk och ej har längre bindningstid än 1 år då det egna kapitalet än så länge är begränsat.

Etiska riktlinjer


Stiftelsen strävar efter att vara en ansvarsfull investerare och skall i sina placeringar ta hänsyn till deklarationer och konventioner som har undertecknats av Sverige inom områdena mänskliga rättigheter, arbetsrätt och miljö. Konventioner som främst avses är:

- FN:s konvention om mänskliga rättigheter
- FN:s konvention om barnets rättigheter
- ILO-konventionerna
- Internationella miljökonventioner

Intern kontroll och rapportering

Köp eller försäljning av värdepapper skall i förekommande fall ske i enlighet med gällande attestinstruktion. Ekonomiansvarig och VD rapporterar till Stiftelsens finanskommitté som ansvarar för att policyn efterlevs. Rapportering av årets förvaltning sker till styrelsen 1 gång per år i samband med att Årsredovisning presenteras.

Denna kapitalplaceringspolicy är senast uppdaterad 2020-09-15



Marie Wallenberg
Styrelsens ordförande